
 Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62 –Raiffaisen банка 

 

____________________________________________________________________________________________ 

Датум:22.07.2024. 

____________________________ 

____________________________ 

Предмет: Позив за достављање понуда 

 

Поштовани,  

На основу члана 27.став 1.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 91/2019 и 92/2023) 

позивамо вас да, у поступку набавке без примене ЗЈН, набавка добара –набавка уља и мазива –ЦВП-

09211000-1–уља за подмазивање и средства за подмазивање, број Н – Д – 1.1/2023, доставите према 

следећим елементима:  

 Датум и време: 

 

Крајњи рок за достављање понуда: 

 

 

31.07.2024. године до 11:00 часова 

Начин достављања понуде:  1. Поштом или лично на адресу - Јавно 

комунално предузеће „Градски 

водовод“Прокупље  

ул. Браће Стојановић бр.14 Прокупље 

или 

2. На Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

vodovodprokuplje.nabavke@ gmail.com 

Обавезни елементи понуде:  Према Обрасцу понуде коју достављамо у 

прилогу 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Особа за контакт: Зоран Миленковић, Миле Јонић 

Email: vodovodprokuplje.nabavke@ gmail.com 

 

Отварање понуда: 

 

 

31.07.2024. године у 11:15 часова 

Попуњен, потписан и оверен Образац понуде се доставља на начин одређен овим позивом, у 

предвиђеном року. 

Понуде примљене након датума одређеног за достављање понуда неће се узети у разматрање. 

Саставни део позива је Образац понуде и техничка спецификација. 

ЈКП „Градски водовод“ Прокупље 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62 –Raiffaisen банка 

 

ПОНУДА  бр ________ од __________________ за  набавку број: 1.1/2024 

 „ Набавка уља и мазива“ 

 

1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

 

Назив понуђача: 

 
 

 

 

Адреса понуђача: 

 
 

 

 

Матични број понуђача: 

 
 

 

 

Порески идентификациони број понуђача 

(ПИБ): 
 

 

Име особе за контакт:  

 

Електронска адреса понуђача (e-mail): 
 

 

Телефон: 
 

 

 

Телефакс:  

 

Број рачуна понуђача и назив банке: 
 

 

 

Лице овлашћено за потписивање уговора 
 

 

 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ:Набавка уља и мазива- техничка спецификација 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62 –Raiffaisen банка 

 

Р.б Врста добра 

Техничка 

спецификација 

које производ 

мора да 

задовољи 

Јед. 

мере 

Коли

чина 

Цена по 

јединици 

мере 

без ПДВ-а 

Укупна цена 

Без ПДВ-а 

Произвођач  

и  

назив 

производа 

 УЉА И МАЗИВА       

1. Моторно минерално уље за 

diesel моторе SAE15W-40 

API CF-4 SG Лит. 100    

2. Уље трансмисије минерално 

SAE-90 

API GL4 Лит. 90    

3. Хидраулично уље HD-68 ISO 11158 HL Лит. 100    

4. Хидраулично уље HD-46 ISO 11158 HL Лит. 100    

5. Моноходно хидраулично 

транспортно уље MHT 15W-

40 

Acea e2 jd 

J20a/J27 

Лит. 

 

100    

6. Уље за серво волане ATF II Dexron DII Лит. 10    

7. Кочионо уље DOT 3 DOT 3 Лит. 20    

8. AD BLUE течност за дизел 

моторе 

ISO 22241-1 

2006 

Лит. 500    

9. Литијумова маст за 

подмазивање 2 

NLGI2/3 

DIN51502 

K2K-30   

Кг. 40    

10. Моторно уље long laif 20w-

60 

API SJ/CF Лит. 60    

11. Графитна маст GRPC00 

NLGI 00 

NLGI 2 

KPF2k-30 

Кг. 20    

12. Моторно уље 

полусинтет.10w-40 Тotal 

dizel или одговарајуће 

ACEA 2007 

A3/B3 

SL/CFPSA 

B712294 

Лит. 40   Total  

Quartz 7000 

D 10W-40 

13. Мултиградно минер.уље 

SAE20w-50 

API SL/CF 

ACEA A3 
Лит. 40    

14. Литијумова маст LPD2 

100.000 

DIN 51502 ISO 

L-X CCHB2 
Кг. 10    

15. Моторно уљеSELENIA 

SUPER GOLD за  diesel 

моторе SAE 10w-40 или 

одговарајуће 

ACEA A3/B3 

VW502.00-

505.00 

Лит. 40   Petrolas 

Selenia gold 

10W-40 

16. Антифриз 100% G11 SRPS 

H.Z2.010tip 1 
Лит. 200    

17. Антифриз 100% G 12 SRPS H.22.010 

tip i OAT 
Лит. 100    

18. Двотактол уље API TC JASO 

FB 
Лит. 40    

19. Графитна маст GR 75 MG 

NLGI 2 

NLGI 2 KPF2k-

30 
Кг. 20    

20. Aдитив против смрзавања 

дизел горива 

FSP144304 Лит. 2    

21. Маст за пнеуматски чекић B.H3.656 L-

XBAHA 2 
Кг. 5    

22 Mоторно уље Urania 5W-30 

или одговарајуће 

ACEA E4/E7 

Iveco 18-
лит 80   Petronas 

Urania 



 Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62 –Raiffaisen банка 

 

 

 

 Понуђач је дужан да за сваку позицију из техничке спецификације у прилогу достави технички лист 

произвођача. 

     За позиције под редним бројевима 12,15,22,23,24, 25и 26-где наручилац тражи одређене робне марке по 

препоруци   произвођача возила „или одговарајуће“ понуђачч је дужан да достави важеће одобрење 

произвођача возила за понуђено уље (Approval).  

     Уколико понуђач не достави тражене доказе понуда ће се сматрати неприхватљивом. 

 Понуђач је дужан да испоручује добра  у оригиналном паковању са ознаком произвођача. 

 У случају контроле Наручилац има право да спроведе контролу квалитета код организације која се тиме бави. 

 Место испоруке је магацин Наручиоца , ул. Браће Стојановић бр.14, Прокупље. 

 Испорука предметних добара вршиће се сукцесивно према потребама и динамици коју Наручилац одреди. 

 Плаћање до 45 дана. 

 
Понуђач који учествује у поступку набавке мора да испуни следеће услове: 

 Понућач у поступку набавке мора да испуни Обавезне услове из члана 111. Закона  о јавним набавкама, што доказује 

Изјавом (попуњавање Обрасца у прилогу). 

 

Укупна вредност понуде изражена у динарима без ПДВ-а  

Словима: 

ПДВ 20%:  

Укупна вредност понуде изражена у динарима са ПДВ-ом  

Словима: 

Рок плаћања:   

 

У року од 45 дана, по пријему исправно достављене 

фактуре потписане од стране овлашћеног лица 

наручиоца. 

Гарантни рок 

 

(Према врсти производа -добара) 

 

1804FE 5W30FE 

23 Моторно уље 5W-40 Castrol 

или одговарајуће 

API SN ACEA 

C3 RN 0700/ 
лит 10   Castro 

magnatec 

5W-40 

24 Моторно уље 10W-40Castrol 

Vecton или одговарајуће 

ACEA E4/E7 

API CF MAN 

M3277 

лит 100   Castrol 

Vecton 10W-

40 LD 

25 Моторно уље 15W-40Castrol 

Vecton или одговарајуће 

АCEA E3/5/7 

API CI-4/CF 

лит 40   Castrol tect 

medium duty 

15w-40 

26 Моторно уље Elf 5W-40или 

одговарајуће 

ACEA 2007 

A3/B4 SL/CF 

лит 10   Elf Evolution 

5W-40 

27 Трансмисионо уље 

АРБОР 10W-30 МТФ или 

одговарајуће 

ZF TE-ML 

03E, 

ZF 05/06,MF-

M1135/M 

 

лит 50    



 Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62 –Raiffaisen банка 

 

Рок за рекламацију 
2 дана од дана пријема рекламације 

 

Рок испоруке 

(Испорука се врши сукцесивно по захтеву и потреби наручиоца и то 

најкасније у року од 3 дана од дана пријема захтева наручиоца). 

 

_____  

Рок важења понуде 

(не краће од 30 дана) 
_____ дана од дана отварања понуде. 

Место и начин испоруке 

 

 

Франко магацин ЈКП „Градски водовод“ Прокупље 

Ул. Браће Стојановић бр.14 Прокупље 

 
Датум                  Понуђач 

         М. П.  

       _____________________           __________________________ 

 

Напомена: Дате количине у спецификацији су оквирне. Наручилац задржава право да изврши набавку 

појединих добара у мањој или већој количини од предвиђене, такође задржава право да поједине позиције не 

буду требоване, све у зависности од потребе, а у оквиру уговорене вредности предметне набавке. 

 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА  О ИСПУЊЕНОСТИ ОБАВЕЗНИХ  УСЛОВА ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ 

НАБАВКЕ -  ЧЛ. 117. ЗЈН 

 

 

 

У складу са чл. 118. Закона о јавним набавкама под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, као 

заступник понуђача, дајем следећу 

 

     

И З Ј А В У 

 

 

Понуђач ________________________________________________________]у поступку набавке, ДОБАРА – 

Набавка уља и мазива, Н. Д. бр. 1.1./2024; изјављује да: 

 

 Испуњава све услове из чл.111. ЗЈН 

 

 

 

 

 

Место:_____________                                                                                        Понуђач: 

 

Датум:_____________                                     М.П.                              _____________________                                                         

 

 


